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KAISER Teilnehmeranschluss Gf-TA UP, 4xF, LC/APC QD, CSS, L=70m

Art. Nr.

    •  Kupplung: LC/APC Quad

    •  Installation in allen KAISER Geräte-Verbindungsdosen

    •  Spleißfertig mit vorkonfektionierter Leitung

    •  Hochwertige Glasfaserleitung G.657.A2 und BauPVo B2ca

    •  Leitung einzieh- und einblasfähig

    •  Handlicher Abrollkarton mit optimierter Installationshilfe

    •  Design-Kompatibel mit allen gängigen TAE-Abdeckungen

Teilnehmeranschluss Gf-TA, UP, 4xF, LC/APC QD, CSS, L=70m, spleißfertig, Shutter, LC/APC  Pigtail

Technische Information

Aufputzmontage Nein

Unterputzmontage Ja

Kanaleinbau Ja

Bodentank/Unterflurmontage Ja

Befestigungsart Schraube

Mit Buchse/Kupplung Ja

Steckverbindertyp LC-Quad

Farbe weiß

Faseranzahl 4

Technische Information

Zentralplatte Nein

Mit Abdeckrahmen Nein

Mit Textfeld Nein

Kabelzugentlastung Ja

Wickelvorrat Ja

Auslassrichtung abgewinkelt

Staubschutz Shutter

Länge 70 m

EAN 4013456580114
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